

URZĄD MIEJSKI

ul. Stefana Batorego 3

72-010 POLICE

tel. 091 431-12-30 fax 091 431-18-32

Nasz znak: GKM.271.5.2014

Data: 23.10.2014r.

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na zadanie pn. Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb Polickiej Grupy Zakupowej w okresie od 01.01.2015 do 31.12.2016r.

W dniu 17.10.2014r. od jednego z oferentów wpłynęło zapytanie dotyczące przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb Polickiej Grupy Zakupowej w okresie od 01.01.2015 do 31.12.2016r.”

Pytanie 1

W § 12 ust. 3 Załączników 7a i 7 b do SIWZ wymagają Państwo, aby należności z faktur VAT były płatne w terminie 21 dni od daty wpływu faktur do Zamawiającego”. Informujemy, iż powyższy zapis będzie oznaczał konieczność wysyłania faktur za zwrotnym potwierdzeniem odbioru w celu dokładnego ustalenia terminu płatności i określenia, czy zasadnym jest naliczanie odsetek za jego niedotrzymanie. To z kolei negatywnie wpłynie na kalkulację cenową ofert, w Związku z powyższym proponujemy zmianę powyższego zapisu na „30 dni od daty wystawienia faktury przez Wykonawcę”.

Odpowiedź na Pytanie 1

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie 2

Wnioskujemy o dostosowanie treści § 14 ust. 2 Załączników 7a i 7b do SIWZ do zmienionych przepisów prawa energetycznego, zmieniając jego brzmienie na: "Wykonawcy przysługuje prawo złożenia do OSD wniosku o wstrzymanie dostarczania energii w przypadku, gdy Zamawiający zwleka z zapłatą za pobraną energię, co najmniej przez okres 30 dni po upływie terminu płatności, z zastrzeżeniem zapisów §12 ust. 8 Umowy."

Odpowiedź na Pytanie 2

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Zamawiającemu znany jest fakt zmian w Prawie energetycznym, jednak wprowadzone w treści umowy zapisy nie stoją w sprzeczności z obowiązującymi przepisami.

Pytanie 3

Wnioskujemy dodanie § 16 ust. 2 Załączników 7a i 7b do SIWZ informacji o terminie (np. 14 dni) wyznaczonym przez Zamawiającego na usunięcie nieprawidłowości i wypowiedzeniu/rozwiązaniu umowy dopiero po bezskutecznym upływie tego terminu.

Odpowiedź na Pytanie 3

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie 4

Wnioskujemy o dopisanie do § 18 ust. 3 Załączników 7a i 7b do SIWZ po słowach „14 dni” zapisu: „z winy Wykonawcy.”

Odpowiedź na Pytanie 4

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Z treści §12 ust 3 Umowy (Załącznik 7a/7b do SIWZ) w sposób jednoznaczny wskazano, że wykonawca zobowiązany jest do wystawienia faktury w określonym terminie po uzyskaniu danych o zużyciu od OSD. Tym samym opóźnienie w wystawieniu faktury, o którym mowa w §18 ust 3 Umowy wystąpi wyłącznie w przypadku nie wystawienia faktury pomimo uzyskania danych o zużyciu.

Pytanie 5

Ad. § 18 ust. 5 Załączników 7a i 7b do SIWZ: automatyczne potrącenie kar umownych powoduje, że Wykonawca nie ma możliwości podjęcia jakichkolwiek działań zmierzających do ich nienaliczenia. W związku z tym wnioskujemy o zmianę zapisu uwzględniającego naliczanie kar płatnych w terminie 14 dni od dnia otrzymania przez Wykonawcę noty obciążeniowej.

Odpowiedź na Pytanie 5

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie 6

Wnioskujemy o zmianę treści § 18 ust. 6 Załączników 7a i 7b do SIWZ na treść o brzmieniu: „Zamawiającemu przysługuje od Wykonawcy odszkodowanie w wysokości różnicy kosztów zakupu energii elektrycznej kupionej na warunkach innych niż wynikające z niniejszej umowy (np. dostawy rezerwowe) na skutek odstąpienia Wykonawcy od wykonania Umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy lub na skutek niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy przez Wykonawcę, w tym na skutek niedopełnienia przez Wykonawcę obowiązków opisanych w §6 Umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, a kosztami zakupu energii elektrycznej od Wykonawcy.”

Odpowiedź na Pytanie 6

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

BURMISTRZ

Władysław Diakun